
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  1. ASC Frankfurt
Red Cocks

R

I II III IV V VI Punkte

15 13 19 10 22 11

256

15:16

24:25
╳
12
25

1
15

4
16

7
19

8
22

9
24

Auszeit

7:8
12:15

Ende
16:14

B  Netzchaoten
Müncheberg

S

I II III IV V VI Punkte

13 12 6 3 4 9

277

5:7

8:8
1
15
27

3
18

4
19

8
20

9
22

10
25

Auszeit

10:12
20:21

S
A
T
Z

2

Start
16:17

B  Netzchaoten
Müncheberg

R

I II III IV V VI Punkte

13 12 6 3 4 9

2311

1:4

20:20
╳
17
23

1
18

7
19

12
20

14
21

16
22

Auszeit

17:14
23:24

Ende
16:45

A  1. ASC Frankfurt
Red Cocks

S

I II III IV V VI Punkte

11 15 13 19 10 22

251 7

5:7 6:9

9:16
1
17
25

5
19

6
20

7
21

9
22

10
23

Auszeit

5:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:48

A  1. ASC Frankfurt

Red Cocks
R

I II III IV V VI Punkte

1 15 13 19 10 22

276 21 7 3

14:1220:24 5:7 15:17

20:21
╳
11
24

2
14
25

3
15
26

5
17
27

6
18

10
20

Auszeit

17:20
20:22

Ende
17:23

B  Netzchaoten

Müncheberg
S

I II III IV V VI Punkte

13 12 6 3 5 9

2910 11 7

8:9 11:14 22:20

24:21
2
11
25

3
14
26

6
17
27

7
20
29

8
21

9
24

Auszeit

11:13
24:23

S
A
T
Z

4

Start
17:26

B  Netzchaoten

Müncheberg
R

I II III IV V VI Punkte

10 12 6 3 7 9

2813 4

9:11 5:9

16:1710:11
╳
9
17
26

1
10
20
28

2
11
21

4
12
22

5
14
23

7
15
24

Auszeit

2:7
22:22

Ende
17:57

A  1. ASC Frankfurt

Red Cocks
S

I II III IV V VI Punkte

15 3 19 10 22 11

266 7 1

11:10 11:9 18:19

14:13 15:14
4
11
18
26

5
12
19

7
13
20

8
14
23

9
16
24

10
17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-Ost Männer
Männer

B  Netzchaoten Müncheberg vs. 1. ASC Frankfurt (Oder) Red Cocks A

Spiel 18 08.11.2025 15:45 Uhr

7500 / Müncheberghalle  
15374 Müncheberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Netzchaoten Müncheberg

1 Uhlig, Max Lucas X

2 Bengs, Nicolas X
3 Piechnick, Marius X
4 Pawlowski, Erik Paul X
5 Prengel, Jan X

6 Bohne, Niklas X
7 Krieger, Andre X
8 Anthes, Elmo
9 Hochheim, Gordon-G… X

10 Wennike, Steve X

11 Kay, Daniel X
12 Jahn, Pascal X
13 Prengel, Tom X
14 Bahro, Robin

B  Libero

1 Uhlig, Max Lucas X
2 Bengs, Nicolas X

B  Offizielle

T Bengs, Nicolas
CT Schmid, Stefan
P Hiltmann, Riccardo E

C

A  1. ASC Frankfurt Red Cock

1 Schramm, Joey X
3 Kretschmer, Fred X

6 Mogschan, Noah X
7 Hinterschuster, Ronny X

10 Schulepow, Rudolf X
11 Egemann, Tino X

13 Strohwald, Tom X
15 Budek, Niclas X
19 Alex, Maximilian X
21 Kleinhans, Jonas X
22 Wolff, Justin X

23 Prate, Robert X
25 Dammascheck, Paul X

A  Libero

23 Prate, Robert X

25 Dammascheck, Paul X

A  Offizielle

T Peisker, Björn E
P Gläßer, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nummer 13 verletzt sich Im 3. Satz am Sprunggelenk

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Netzchaoten

Müncheberg

1. ASC Frankfurt

Red Cocks A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 27 1 29 25 0 2 2
2 2 0 23 2 28 25 1 3 1
2 4 1 29 3 35 27 0 5 2
2 4 1 28 4 31 26 0 5 0

5

8 12 3 107 123 103 1 15 5
Start: 15:45 Ende: 17:57 Dauer: 2:12

Sieger: Netzchaoten Müncheberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Markus 1

2 Stumpe, Ulf 2

Schr. Knie, Mathias
Assist. Kohllöffel, Jens

Dokument erstellt: 08.11.2025 18:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


