

## Landesklasse Mitte-Ost Männer

Männer

(B) Netzchaoten Müncheberg vs. 1. ASC Frankfurt (Oder) Red Cocks (A) Spiel 18

08.11.2025 15:45 Uhr

7500 / Müncheberghalle 15374 Müncheberg



			S	Sta 15:		(A) 1. ASC Frankfurt Red Cocks				R	Ende 16:14		B Netzchaoten Müncheberg				S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung		15	13	19	10	22	11		13	12	6	3	4	9	
ufstellung	Augusahaal	Spielernr.	<u> </u>	6						25	7						27
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:16							5:7						
Ш				24:25							8:8						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 15	4 16	7 19	8 22	9 24	Auszeit	1 15	3 18	4 19	8 20	9 22	10 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	23					<u> </u>	7:8 12:15	Ž)						10:12 20:21

S		art :17		Netz Münch			R		de :45	A	S			
ΙΔ	I	II	III	IV	>	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	13	12	6	3	4	9		11	15	13	19	10	22	
L				(11)			23	1				7		25
Z				1:4				5:7				6:9		
				20:20								9:16		
2	X 17	1 18	7 19	12 20	14 21	16 22	Auszeit	1 17	5 19	6 20	7 21	9 22	10 23	Auszeit
	23)						17:14 23:24	25)						5:5

				S	Start 16:48		A 1. ASC Frankfurt Red Cocks			R		de :23	B Netzchaoten Müncheberg				s	
	Αι	ıfschlagfo	olge	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstelli	ung	_	1	15	13	19	10	22		13	12	6	3	5	9	
ufstellu	Auswechsel-	Spiele	ernr.	_		6	21		7	3	27	10			11		7	29
Aufs	spieler	Spielsta	and	Ζ		14:12	20:24		5:7	15:17		8:9			11:14		22:20	
Ľ						20:21											24:21	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	:	3	X 11	2 14	3 15	5 17		10 20	Auszeit	2 11	3 14	6 17		8 21	9 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			24	25	26	<b>Ø</b>			17:20 20:22	25	26	27	20 ②			11:13 24:23

S	Sta 17	art :26	B	Netz Müncl	chaot hebero		R	En 17	de :57	A	1. ASC Red (		furt	S
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	>	VI	Punkte
	10	12	6	3	7	9		15	3	19	10	22	11	
Ľ	13)	4					28	6			7		1	26
Z	9:11	5:9						11:10			11:9		18:19	
	16:17	10:11						14:13			15:14			
4	X 9	1 10	2 11	4 12	5 14	7 15	Auszeit	4 11	5 12	7 13	8 14	9 16	10 17	Auszeit
	17 26	ი დ	21	22	23	24	2:7 22:22	18 (26)	19	20	23	24	25	

	Αι	ıfsch	lagfolge	l							
g	Startaufstellung										
la la		S	pielernr.	1							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

VI Punkte 1 Uhlig, Max Lucas

Assist. Kohllöffel, Jens

	2	Bengs, Nicolas	Χ	1	Schramm, Joey	L
	3	Piechnick, Marius	Χ	3	Kretschmer, Fred	L
	4	Pawlowski, Erik Paul	X	6	Mogschan, Noah	
	<u> </u>	Prengel, Jan	X	7	Hinterschuster, Ronny	
	6	Bohne, Niklas	V	10	Schulepow, Rudolf	ſ
	Ė		^	11	Egemann, Tino	Г
	7	Krieger, Andre	Χ	<u> </u>	5	H
	8	Anthes, Elmo		13	Strohwald, Tom	L
	9	Hochheim, Gordon-G	Х		Budek, Niclas	L
	Ľ		X	19	© Alex, Maximilian	ſ
				21	Kleinhans, Jonas	r
	11	Kay, Daniel	Χ	2 '		L
1	12	©Jahn, Pascal	Х	22	Wolff, Justin	L
ı		Prengel, Tom	Х	23	Prate, Robert	L
4		Dahra Dahin	$\sim$	25	Dammascheck, Paul	Г

B Netzchaoten Müncheberg A 1. ASC Frankfurt Red Cock

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Spieler Nummer 13 verletzt sich Im 3. Satz am Sprunggelenk

					Ergel	onisse					11	Kay, Daniel	Х	21	Melifians, Jonas	<del>L</del>
1	7	2 '	lot		oten	1. AS		ank	cfui	Ť	12	🔾 Jahn, Pascal	Х	22	Wolff, Justin	Х
	Ġ	_		:heb		Red Cocks (A)			-	_	Prengel, Tom	Х		Prate, Robert	Χ	
	Α	W	G	P	Satz	Dauer P G W A			Α	14	Bahro, Robin		25 Dammascheck, Paul			
	2	2	1	27	1 29 25 0 2 2				2	2	(B)	Libero	-	(A)	Libero	
	2	2 2 0 23 2 28 <b>25</b> 1 3 1				$\frac{\checkmark}{1}$	Uhlig, Max Lucas	Х	)		Tv					
	2	4	1	29	3	35	27	0	5	2	<u> </u>		-		Prate, Robert	Х
	2	4	1	28	4	31	26	0	5	0		Bengs, Nicolas	Χ	25	Dammascheck, Paul	Х
		5				(B)	Offizielle			Offizielle						
	8	8 12 3 107 123 103 1 15 5		Т	Bengs, Nicolas		4	Offizielle								
		Start: 15:45 Ende: 17:57 Dauer: 2:12				СТ	Schmid, Stefan		Т	Peisker, Björn	Е					
	Sie	Sieger: Netzchaoten Müncheberg 3:1				Р	Hiltmann, Riccardo	Е	Р	Gläßer, Lena	Ε					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Müller, Markus	1	
2	Stumpe, Ulf	2	
		Schr	Knie Mathias